ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по  решению Екатериновского районного Собрания «О проекте бюджета Екатериновского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

от 12.12.2023 года                                                             1000 – здание  администрации
                                                                           Екатериновского муниципального
                                                                                             района, р.п. Екатериновка
Всего присутствовало на публичных
слушаниях  19 человек

Публичные слушания открывает и ведет председателя рабочей группы по организации и проведению  публичных слушаний  Сергеева Т.В. - председатель Екатериновского районного Собрания
Сергеева Т.В. сообщает, что публичные слушания проводятся по решению Екатериновского районного Собрания «О проекте бюджета Екатериновского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», назначенные решением Екатериновского районного Собрания от 24 ноября 2023 года №612, которые были назначены на 12.12.2023г. в 10-00 часов.
	Предоставляется слово для доклада «О проекте бюджета Екатериновского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» – начальнику финансового управления администрации муниципального района.
	Журихин В.В. отмечает, что Расчетные показатели бюджета на 2024 год определены на основе бюджетообразующих параметров «Прогноза социально-экономического развития района на 2024-2026 годов» (выступление прилагается к протоколу).
      	Сергеева Т.В.сообщает, что все желающие выступили, необходимо принять решение по обсуждаемому проекту решения.
Участники публичных слушаний РЕШИЛИ:
Рекомендовать решения Екатериновского районного Собрания «О проекте бюджета Екатериновского  муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», вынесенный на публичные слушания, для утверждения на заседании Екатериновского районного Собрания.
Решение принято единогласно.

Председателя
рабочей группы  							 Т.В.Сергеева

Члены рабочей группы:   					В.В. Журихин

                                                                                                  	  И.Н.Чушкин

										Т.В.Вдовина